
Správce: RK Beskyd spol. r.o., nám. Míru 20, 744 Ul Frenštát p.
R.

Vlastník BD: Město Frenštát RadhošlěmM mm pod

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 2024/00022

Prľorlla: běžná oprava

Celek/objekt: Dnlní byt č. F renštát p.

Opravu provede: Dalibor Kaděrka,

(zhotovitel) IC: 41052862,

Bank. spojení:

il] H l-'ť OPRAVY

Ohjednáváme ,v Vás re ka nstrukcí bytového jádra po zatečení dle CN Ze dne 18.12.2023 a

schválení vedením města dne 17.1,2024

Předběžná cena: 268.264,40 If; bez '12: + 12 % DPH

K ceně bez DPH bude účtována daň z přldané hodnmy v Snuladu a; zákonem č. 235/2004 Sb., dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o mw). Jedna' o přenesenou daňovou povinnost dle

zákona DPH. Objednatel neposkytuje zálohy nředem.

Termín provedení: řádně dokončena' dílu bez vad a nedodělkü do 15.3.2024

K zastlžení:

K provedení předáno: 17.1.2024

Fakturační údaJe: Město Frenštát pod Radhoštěm zast. :l k Beskyd spal. :i no.,

[objednatel] nám, Míru ZO. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852. DIČ: C200297852

Fa kturu zašlete: RK Beskyd spol. s
Lo..

nám. Míru 20. 744 (71 Frenštát p. R.

Smmvní podmínky:

v případě jakéhnkulív zvýšení ::ny bude předem Vyžádán souhlas správce/objednatele

z hatovite! pruhlašule, že je odborně zpúsobüý k zajwštění díla nemá dluhy bránící realizací prací

1 h Dtoviteí potvrzuje, že se detaHrě seznámií s rozsahem povahou dlía, že jsou mu známy veškeré technícké.

kvahtatívnl : jiné podminky nezbytné k realizací dña ŽE disponuje takovým kapaciíamí odbornýml znalostmi.

které jsou nezbytné pm reaíízacl díla

tholovíleí se zavazuje mít
po celou dobu trvánítém smlouvy uzavřenou v nastavení pollštěnéhu poíistnou smlouvu

pojištění odpovědnost] škodv způsobené při výkonu člnnoslí 'HE této objednávky. Náklady na pojištění 1252

zhotovitel W je zahrnuty na' syednané ceně m, splnění předmětu smlouvy. Văkeré pojistné událostí souvuelícl

plněním dle této objednavky se zavazuje pojišťovny uplatnit bez zbytečného odkladu.

zhumvhel se dílo v snuladu České v dobezavazule provést techmckýmí právními předpisy platnýmí republic!

provádění díla, Pro provedení díla JSOU závazné všechny platné normy ČSN.

podepsaná objednávka bude př/lahaufaktury

úhrada prací Je sjednána řuvmou faktury se splatnoslí 14 dnů cd Drokalatslnéhc doručeníobjednalelí

fakturu bude absahovat náłełítolh daňového dokladu dle zákamz č. 563/1991 Sb. va zněnípazdějších předpisů,

dále dle zákona DPH 'u občanského zdkaníku. Dále bude absahuvav Olnűťenľ unce, člsld dam", bytu přip. [mena

nájemní/(n lu stručný papír prut iuučástl budou I doklady, které s: '5 předmětu plnění vztahují.

práva paví n nosti smluvní:)- stran výslovně touto objednávkou neupravené se řídí příslušnými ustanovením

zákona č. 59/2012 sa, nový občanský zákonlkv platném znění

Stránka íl u H



Á: Sprrivce: RK Beskyd spol. s r.o., n6m. Miru 20, 744 0I Fren3tdt p. R.

*33.5 BÍÍLNL Vlastnik BD: Mdsto Fren5t6t pod Radho5tdm

V piipad6 uplatndnireiimu pienesenidafiov6 povinnosti dle 592e zdkona o DPH v platn6m zn6ni, se zhotovitel

zavazuje dariovri doklad prokazatelnd dorudit objednateli nejpozd6ji do 19. dne m6sice n6sledujiciho po mdsici,

ve kter6m bylo uskutedn6no zdaniteln6 pln6ni. Smluvnipokuta dini 0,05 % zE{stky pienesen6 DPH dle 592e

zdkona o DPH za kaidf den prodleni z neplnění této povinnosti,

Smluvni strany jsou si plnd v6domy zdkonn6 povinnosti uveiejnit dle zdkona i. 340/2OI5 Sb,, o zvld5tnich podminkdch

ridinnosti ndkterli'ch smluv, uveiejriovdni tdchto smluv a o registru smluv (zdkon o registru smluv), ve zndni pozdělšlch

piedpis0, tuto objedn;ivku, a to prostiednictvim registru smluv. Objedndvku zaSle spr6vci registru smluv k uveiejndni

prostiednictvim registru smluv objednatel, Smluvnistrany ddle prohlaiuji, Ze smlouva neupravuje obchodnitajemstvi,

Objednávku akceptuji dne
7# 4770;? 7

m G)

MMB
IM RSS (v :D spal. 1,0.,

;ffi &"f#JT"' lní.. EEG

objednatel

nRK Beskyd spol. s.r.o.

Poldlkovd Gabriela
r-rtl i -n

Strdnka 2 z2


